
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
(dále též „Smlouva44)

Technické služby města Poděbrad s.r.o.,
se sídlem Kozinova l/II, 290 31 Poděbrady

ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71226)

zastoupené jednatelem nou
(dále též „zhotovitel14)

a

Město Poděbrady
Poděbrady

(dále též „objednatel1

uzavírají níže uvedeného dne tuto Smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje dle jednotlivých specifikací objednatele, či
objednávek (v případě pravidelného úklidu města na základě dlouhodobé specifikace, v případě
ostatních úklidů na základě jednotlivých objednávek) a to za podmínek obsažených v této
Smlouvě, na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže specifikovaném termínu provést pro
objednatele dílo spočívající v níže uvedených činnostech:

a) Údržba zeleně a s tím spojené činnosti, zejména:
údržba zeleně, kácení a prořezy stromů, frézování pařezů, pletí a odstraňování plevelů
a náletů, zalévání, chemické postřiky. Sekání trávy bude prováděno na základě
individuální objednávky po vzájemném odsouhlasení cen.

b) Údržba hřbitovů a s tím spojené činnosti, zejména:
údržba hřbitovních komunikací jako např. zametání a hrabání, sekání travnatých ploch,
zimní údržba komunikací včetně posypu vhodným prostředkem, úklid, sběr a svoz
hřbitovního odpadu, údržba a provozování vodovodních zdrojů a veřejných toalet,
běžná údržba keřů a stromů, očištění a odplevelení vč. běžné údržby městských hrobů
a opuštěných hrobových míst.

c) Údržba laviček a s tím spojené činnosti, zejména:
montáže, demontáže laviček, jejich čištění, údržby a repase vč. svozu a uskladnění
vybraných laviček z lázeňského parku.

d) Čištění a údržba města a s tím spojené činnosti, zejména:
celoroční ruční úklid a čištění chodníků a komunikací, strojní čištění chodníků a
komunikací v období od 1.4. - 30.11., zimní údržba komunikací a posypová služba

Rámcová smlouva č. ../2017 Stránka 1z



včetně pohotovostní služby v souladu s aktuálním Plánem údržby místních 
komunikací pro zimní období, čištění podchodu CD.

e) Údržba komunikací a s tím spojené činnosti, zejména:
opravy výtluků a propadlých míst na chodnících a místních komunikacích, opravy 
mozaikových a dlaždicových chodníků, opravy (usazování a rovnání) betonových a 
kamenných obrub, čištění a opravy kanálových vpustí, opravy svislého dopravního 
značení, výměny dopravních značek, osazování nových dopravních značek, nátěry 
sloupů svislého dopravního značení, udržování a nátěry zábradlí okolo komunikací, 
kontrola, čištění a běžné opravy všech prameníků minerální vody vyjma oprav a údržby 
vodoinstalace, zajišťování přechodné úpravy provozu na místních komunikacích.

V případě havarijních stavů a likvidace následků přírodních živlů budou činnosti 
zhotovitelem prováděny bez objednávek, jen na základě emailové poptávky 
objednatele.

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla dle článku IV. této Smlouvy.

II. Doba plnění Smlouvy

Doba provedení díla je stanovena na základě jednotlivé objednávky vystavené Objednatelem a 
schválené Zhotovitelem před provedením díla. Doba stanovená pro provedení díla počíná 
plynout dnem, ve kterém budou splněny tyto podmínky:

a) dojde k předání objednávky Zhotoviteli,
b) Zhotovitel schválí a potvrdí přijetí objednávky,
c) Objednatel předá Zhotoviteli místo provedení díla a veškeré podklady nezbytné 

k provedení díla, je-li předání místa a těchto podkladů nezbytné k řádnému provedení 
díla v souladu s požadavky Objednatele, zákonných předpisů nebo interních předpisů 
Objednatele, se kterými byl Zhotovitel prokazatelně seznámen (např. souhlasy 
dotčených orgánů státní správy, souhlas orgánů Objednatele,apod.).

Tato Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit i 
bez uvedení důvodu ve výpovědní lhůtě 30 dnů. Zhotovitel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit 
i bez uvedení důvodů výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

III. Cena za dílo

Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli, že smluvní cena za provedení konkrétního díla 
specifikovaného v čl. I této Smlouvy je stanovena dle aktuálně platného výkonového ceníku 
prací pro město Poděbrady, schváleného Radou města Poděbrady, který je přílohou této 
smlouvy.

Celková cena je stanovena za kompletní provedení díla dle předmětu Smlouvy, plně funkčního 
a jsou v ní obsaženy veškeré náklady zhotovitele na provedení díla.

IV. Platební podmínky ceny díla

Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat měsíčně, přílohou každého daňového 
dokladu (faktury) bude protokol (zakázkový list) se soupisem provedených prací a dodávek,
Rámcová smlouva č. ../2017 Stránka 2 z 4



v němž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném 
měsíci v souladu se smluvními podmínkami dle této Smlouvy. Protokol (zakázkový list) musí 
být vždy odsouhlasen objednatelem, popřípadě určeným zástupcem objednatele.

V. Závazky smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně a v závazných 
termínech, sjednaných v odsouhlasených objednávkách dle čl. III.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí. Při použití třetích osob k 
provádění díla, byť jeho dílčí činnosti, nese zhotovitel plnou odpovědnost, jako by dílo prováděl 
sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve sjednaném rozsahu podle 
ujednání v této Smlouvě.

VI.
Převzetí díla

Pokud je dílo prováděno postupně a lze jednotlivé stupně díla od sebe odlišit, je možné dílo 
přebírat i po částech.

VII.
Záruka za dílo

Smluvní strany se domluvily, že záruka na dílo bude v jednotlivých dílčích objednávkách 
sjednávána dle konkrétních činností.

VIII.
Ostatní podmínky smlouvy

Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu díla dle smluvních 
podmínek, příslušných norem a obecných právních předpisů, rovněž může požadovat při 
zjištění porušení povinnosti ze strany zhotovitele, zajištění nápravy. Po marném uplynutí lhůty 
k zajištění nápravy, tj. do 10 dnů od oznámení vady, může objednatel od této Smlouvy 
odstoupit.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla (např. nepředáním místa 
provedení díla nebo nezbytných podkladů k řádnému provedení díla), nebo podstatným 
způsobem poruší tuto Smlouvu, má objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. Zhotovitel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neposkytl zhotoviteli v jím určené 
přiměřené lhůtě potřebnou součinnost k provedení díla, ne však dřív, než dokončí minimálně 
jednotlivý dílčí úkon sjednaný v předmětu Smlouvy nebo dodatku k této Smlouvě tak, aby 
nedošlo ke škodě na provozu objednatele.

Rámcová smlouva č. .72017 Stránka 3 z 4



X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž obdrží
objednatel po dvou a zhotovitel po jednom vyhotovení.

Bude-li kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nezpůsobuje to
neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud je takové ustanovení
oddělitelné od této Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí
k nahrazení takového ustanovení této Smlouvy, které bude svým obsahem a účelem co možná
nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které
by tato Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům a dále, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše
níže stvrzují svými podpisy.

Tuto Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma smluvními stranami.

Strany se dohodly, že objednatel odešle tuto smlouvu k řádnému zveřejnění v registru smluv
vedeného Ministerstvem vnitra České republiky v souladu s platnou právní úpravou.

Tato Smlouva ruší smlouvy č.:
1/1999 o údržbě hřbitova ze dne 29.12.1999 včetně všech dodatků,
352/2011 o výpůjčce laviček ze dne 15.9.2011 včetně všech dodatků,
6/1999 o údržbě komunikací ze dne 29.12.1999 včetně všech dodatků,
7/1999 o čištění a údržbě města včetně všech dodatků

Doložka:

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Poděbrady usnesením č. 1047/2017 ze dne
22.11.2017.

V Poděbradech dne 1.12.2017

Rámcová smlouva č. ../2017



Příloha č. 1

Výkonový ceník prací pro město Poděbrady 
platný od 1.10.2017

Schválený Radou města Poděbrad usnesením č. 860 / 2017 dne 27. 9. 2017

Uvedené ceny jsou bez DPH

N ázev  č in n osti P ozn ám k a Jednotka
C ena

[Kč]

Samostatné hodinové sazby ■

H od in ové  sazby  během  p racovn í doby

Práce technika
Cena pracovních úkonů prováděných v období 

svátků a ve dnech pracovního klidu (sobota, neděle) 
popř. v noci se navyšuje o zákonné příplatky.

hod. 300 ,00

Práce odborná -  řemesla hod. 265 ,00

Pomocné práce hod. 200 ,00

Práce s ruční motorovou pilou hod. 300 ,00

P oh o to v o st držená m im o p ra co v n í dobu

Držení pohotovosti technikem
Včetně sobot, nedělí a svátků.

hod. 30 ,00

Držení pohotovosti řemeslníkem - řidičem hod. 26,50

Držení pohotovsti pomocným pracovníkem hod. 20,00

Údržba komunikací a chodníků
S vislé  d op ravn í zn ačen í

Instalace nové dopravní značky
cena obsahuje 2 prac., kopání, manipulaci, dopravu, 
likv.suti, beton, instalaci, bez DZ

ks 960,00

Montáž DZ na stávající sloupky cena obsahuje 2 prac., dopravu, montáž, manipulaci, 
bez DZ ks 400,00

Výměna DZ na stávající sloupek
cena obsahuje 2 prac., dopravu, montáž, demontáž, 
manipulaci, bez DZ

ks 560,00

Zabetonování sloupku

cena obsahuje 2 prac., dopravu, kopání, manipulaci, 
likv. suti, betonování a instalace šroubu pro patku do 
betonu,
bez ceny sloupku a patky

ks 710,00

Instalace přechodného dopravního značení
cena obsahuje pronájem na 1 den, á 1 ks podstavec / 
sloup / DZ vertikální / dodatková tabulka (doprava 
samostatně)

ks 16,50

O p rava k om u nik ací a ch od n ík ů
N etýká se  výstavb y  nových  k om u n ik ací a 

chodníků

Ž iv ičn é k om u nik ace -  v ozovk y , ch od n ík y

Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za studená do průměru 
1 m2 a hloubky 2 cm

cena obsahuje 2 prac., manipulaci, dopravu, vyplnění 
výtluků směsí Bohemix, označení pracoviště, 
začištění okolí výtluku

ks 910,00

Vysprávky mělkých výtluků asfaltovou emulzí
cena obsahuje 2 prac., manipulaci, dopravu, vyplnění 
výtluků směsí, označení pracoviště, začištění okolí 
výtluku, kamenný prach

litr emulze 170,00

Zalévání spár asfaltovou zálivkou
cena obsahuje 2 prac., manipulaci, dopravu, vyplnění 
výtluků směsí, označení pracoviště, začištění okolí 
výtluku

mb 60 ,00

Oprava výtluků a propadů strojem Silkot 70-80
Provádění v klimatických podmínkách stavovených 
dle technologického postupu. Cena včetně dopravy, 
materiálu a obsluhy.

m2 550 ,00

Řezání asfaltu cena včetně obsluhy, techniky a PHM mb 100,00

Válcování vibrační, vibrační deska, dusaní cena včetně obsluhy, techniky a PHM m2 110,00

D lážd ěn é k o m u n ik ace a ch od n ík y  - opravy

Rámcová smlouva 6. ../2017 Stránka 5 z 4



Rozebrání a čištění dlažby - ručně cena obsahuje 2 pracovníky m2 100,00

Betonová dlažba 300x300mm 
- pokládka + výměna vadných

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
pačok, materiál, bez ceny dlažby

m2 400 ,00

Betonová zámková dlažba 
- pokládka + výměna vadných

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
pačok, materiál, bez ceny dlažby

m2 500 ,00

Kamenná mozaika, kostka 50mm 
- pokládka + výměna vadných

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
pačok, materiál, bez ceny dlažby

m2 940 ,00

Kamenná dlažba, žulová kostka lOOxlOOmm 
- pokládka + výměna vadných

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
pačok, materiál, bez ceny dlažby

m2 840,00

Rovnání kamenných obrub 
- žula šíře 300mm

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
betonování, likvidace suti

bm 520 ,00

Rovnání betonových obrub 
- šíře 100-150mm

s podložím, úprava terénu, doprava, manipulace, 
betonování, likvidace suti

bm 500,00

Oprava malých děr 
- dlažba do 1 m2, kamenná kostka (mozaika)

s podložím, úprava terénu, manipulace, pačok, 
materiál, bez ceny dlažby a dopravy ks 650,00

K an a lizačn í vp uste

Čištění kanalizačních vpustí - výsyp vložky
cena obsahuje 2 pracovníky, dopravu, likvidaci usz. 
mat., manipulaci, vyčištění, úklid terénu

ks 300,00

Čištění kanalizačních vpustí - lehké zanesení
cena obsahuje 2 pracovníky, dopravu, likvidaci usz. 
mat., manipulaci, vyčištění, úklid terénu

ks 550,00

Čištění kanalizačních vpustí - střední zanesení
cena obsahuje 2 pracovníky, dopravu, likvidaci usz. 
mat., manipulaci, vyčištění, úklid terénu

ks 850,00

Čištění kanalizačních vpustí - silné zanesení
cena obsahuje 2 pracovníky, dopravu, likvidaci usz. 
mat., manipulaci, uvolnění usazenin a odtoku, úklid 
terénu

ks 1 3 0 0 ,0C

Čištění kanalizačních vpustí - silné zanesení, neodtékající i 
po vyčištění 
za jiš tě n í odborné  f i r m y  - zp rů c h o d n ěn í kana lizace  m im o  

vp u s ť

cena obsahuje 2 pracovníky, dopravu, likvidaci usz. 
mat., manipulaci, uvolnění usazenin a odtoku, úklid 
terénu + přeúčtování nákladů odborné firmy za 
proražení + vícepráce

ks 1 400,00

Údržba a opravy mobiliáře města
O d p ad k ové koše

Montáž nového koše na stávající sloupek
cena včetně práce - 2 dělníci, spojovací materiál, 
doprava, bez ceny koše

ks 330 ,00

Odstranění koše
cena včetně práce (2 dělníci), likvidace odpadu a 
dopravy ks 330 ,00

Kopání díry a betonáž sloupku koše
cena včetně práce (2 dělníci), betonu, likvidace 
odpadu, betonáž, usazení sloupku do betonu, doprava 
bez sloupku

ks 578 ,00

L avičk y

Demontáž lavičky zabetonované cena včetně mat., práce, odstranění betonu a dopravy, 
použití centrály, pneumatického kladiva, likvidace

ks 2 000 ,00

Montáž lavičky do betonového lože
cena včetně mat., práce, betonu, likvidace 
přebytečného materiálu, dopravy, úprava terénu. 
Cena neobsahuje dodávku nové lavičky.

ks 2 200 ,00

Demontáž lavičky parkové
cena obsahuje dopravu, práci, demontáž šroubů, 
spojovací materiál ks 350 ,00

Montáž lavičky parkové cena obsahuje dopravu, práci, instalace šroubů, 
kotvící materiál, šrouby ks 550 ,00

Nátěr dřevěného prkna lavičky - 1 ks cena včetně mat. (odstr. nečistot, smirkování, 
hoblování), práce a dopravy ks 180,00

Výměna 1 ks poškozeného prkna - dřevo cena včetně mat., práce a dopravy,barvy, broušení, 
řezání, vrtání děr, instalace ks 600,00

Výměna 1 ks poškozeného prkna - plast
cena včetně mat., práce a dopravy, řezání, vrtání děr, 
instalace ks 675 ,00

Oprava upevnění 1 ks prkna (2ks šroubů) cena včetně mat., práce a dopravy ks 213,00

Rámcová smlouva č. ../2017 Stránka 6 z 4



Repas lavičky lázeňské - 1,6 m
cena včetně demontáže a montáže prken, hoblování, 
broušení, 3x nátěr-lazura, doplnění spojovacího 
materiálu

ks 1 950,fr

Repas lavičky lázeňské - 2,2 m
cena včetně demontáže a montáže prken, hoblování, 
broušení, 3x nátěr-lazura, doplnění spojovacího 
materiálu

ks 2 100,01

Z áb ran a  proti v jezd u  "P anenka"

Demontáž pevné panenky
cena včetně mat., práce (vybourání, zásyp a povchová 
úprava - beton) a dopravy, použití pneumatického 
kladiva, centrála,

ks 1 400,0i

Montáž pevné panenky cena včetně mat., práce (zabetonování) a dopravy ks 1 500,01

Montáž vyjímatelné panenky cena včetně mat., práce a dopravy ks 1 500,01

Odstranění vyjímatelné panenky - přechodné
cena včetně mat., práce a dopravy, zasypání otvoru po 
panence, betonování ks 560,00

Opětovná instalace vyjímatelné panenky
cena včetně mat., práce a dopravy, odstranění betonu 
a zásypu, instalace ks 560,00

Údržba pitek s minerální vodou a monitoring 
vrtů

Kontrola čistoty prameníku minerální vody
zahrnuje kontrolu těsnosti, čištění od odpadků 
(nezahrnuje čištění od vodního kamene) hod. 250,00

Správa a údržba veřejného osvětlení
Čištění a nátěr sloupu do 5 m cena včetně mat., práce, dopravy mb 250,00

Čištění a nátěr sloupu nad 5 m cena včetně mat., práce, dopravy a v. plošiny mb 300,00

Čištění a nátěr krynolíny (patice) cena včetně mat., práce a dopravy ks 350,00

Výměna kabelového svodu VO cena včetně mat., práce a dopravy mb 32 ,80

Výměna svorkovnice ve stožáru VO cena bez mat., dopravy a v. plošiny, pouze práce ks 550,00

Výměna tlumivky cena bez mat., dopravy a v. plošiny, pouze práce ks 550,00

Výměna svítidla cena bez mat., dopravy a v. plošiny, pouze práce ks 550,00

Čištění svítidla Elektrosvit (syrečků)
cena včetně mat., obnovy nátěru horního krytu, práce 
a dopravy ks 450,00

Čištění svítidla - ostatní cena včetně mat., práce a dopravy ks 350 ,00
r

Úklid komunikací
R u čn í úklid  a čištěn í

Ruční čištění (koště,lopata), pletí plevelů hod. 200 ,00

Očista chodníků po odstranění plevele - fukar, ruční nářadí včetně PHM a obsluhy hod. 275 ,00

S tro jn í č ištěn í - zam etán í

CityCat (záběr 2,0m) včetně obsluhy m2 0,49

Ravo (záběr l,8m) včetně obsluhy m2 0,49

Holder (záběr Róm) včetně obsluhy m2 0 ,45

Glutton vysavač (drobných nečistot) včetně obsluhy hod. 260 ,00

Malotraktor - VEGA 36 HP (s příslušenstvím) včetně obsluhy a nástavby koště/postřikovač hod. 351 ,00

Malotraktor - VARI HONDA ECO (s příslušenstvím) včetně obsluhy a nástavby koště a valník hod. 309 ,00

Traktor - Zetor 8541 (s příslušenstvím) včetně obsluhy a nástavby koště a vlek hod. 675 ,00

Zimní údržba komunikací
Pohotovostní služba v souladu s plánem zimní údržby města
Zim ní údržba a posypová služba

Traktor ZETOR 7011, 8011 se sněžným pluhem včetně obsluhy hod. 603 ,00

Multicar M25 s čelní radlicí a sypačem včetně obsluhy 
bez posypového materiálu hod. 468,80

Traktor ZETOR 8541 PROXIMA 
(s pluhem, sypačem, koštětem a nakladačem)

včetně obsluhy 
bez posypového materiálu hod. 710,00

Malotraktor - VEGA 36 HP (s koštětem, frézou, pluhem) včetně obsluhy 
bez posypového materiálu

hod. 410,00

Holder (s pluhem a sypačem, koště, radlice) včetně obsluhy 
bez posypového materiálu

hod. 624,00

Rámcová smlouva č. ../2017 Stránka 7 z 4



Malotraktor - VARI HONDA ECO 
(s koštětem, frézou a pluhem)

včetně obsluhy hod. 359,00

Údržba podchodů

Měsíční paušální poplatek za pravidelné čištění podchodu
Dva pracovníci, doprava, ruční čištění, vysavač, 
čištění mokrou cestou strojem HAKO, celkem 3 x 3  
hodiny týdně.

měs. 15 465,1

Správa a údržba zeleně
K rop en í, za léván í, ch em ick é p ostř ik y

Stáčení vody včetně obsluhy cist. 400 ,00

Spotřeba vody pitné (dle aktuální ceny ze stáčírny) dle aktuální ceny ze stáčírny vody m3
Doprava na stáčírnu, nájezd na kropení a kropení včetně obsluhy km 28 ,00

Zálivka stromu - voda užitková včetně obsluhy a 30 litrů vody ks 35 ,00

Zálivka živého plotu - voda užitková včetně obsluhy a 30 litrů vody m2 35 ,00

Údržba hřbitovů Kluk a Velké zboží

Údržba areálů hřbitovů

Jedná se o celkovou údržbu hřbitovních komunikací 
(zametání, hrabání), sekání travnatých ploch, zimní 
údržba komunikací, úklid, sběr a svoz hřbitovního 
odpadu, údržba a provozování vodovodních zdrojů a 
WC, běžná údržba keřů a stromů.

měs. 55 000,0

Údržba - městské hroby a "opuštěná" hrobová místa Údržba městských a opuštěných hrobů. 
Zahrnuje očištění, odplevelení a běžnou údržbu. měs./místo 10,00

Pronájem techniky
Traktor Zetor 7011 + vlek včetně řidiče hod. 490 ,00

Traktor Zetor 7011+ příd. zařízení vč. řidiče, bez pomocníka, včetně příd. zařízení (drtič, 
štípač, sbíječka) hod. 705 ,00

UNC - čelní nakladač včetně obsluhy hod. 600 ,00

UNC - čelní nakladač přesun techniky km 26,00

Caterpillar - čelní nakladač včetně obsluhy hod. 800 ,00

Caterpillar - čelní nakladač přesun techniky km 28 ,00

AVIA 31 vysokozdvižná plošina MP16, 16M včetně řidiče kvalifikovaného k obsluze plošiny hod. 595 ,00

AVIA 31 vysokozdvižná plošina MP16, 16M přesun techniky km 20,00

NISSAN vysokozdvižná plošina MPT140, 14M včetně řidiče kvalifikovaného k obsluze plošiny hod. 595,00

NISSAN vysokozdvižná plošina MPT140, 14M přesun techniky km 20 ,00

Osobní/nákladní vozidlo do 3,5 t včetně řidiče hod. 445,00

Osobní/nákladní vozidlo do 3,5 t včetně řidiče km 20 ,00

Nosič kontejnerů do 9 tun (hákový, řetězový) včetně řidiče km 32 ,00

Nosič kontejnerů do 9 tun složení či naložení a manipulace manipul. 260,00

Práce o sobotách, nedělích a ve státní svátky C ena p racovn ích  úkonů  p rovád ěn ých  v o b d ob í svátků  a v e  dnech  

p racovn íh o  klidu (sob o ta , ned ěle) se  n avyšu je  o zák on n é příp latky .

Výkonový ceník může být pravidelně automaticky aktualizován v návaznosti na inflaci, která je zveřejňována Českým statistickým úřadem 
Ceny jsou automaticky navýšeny od 1. dne v měsíc následujícím po měsíci, ve kterém byla inflace zveřejněna.
Ceny je možné v případě výrazného pohybu cen PHM a úpravy minimální mzdy po vzájemné dohodě upravit lx ročně.

V případě expresní dodávky (do následujícího dne ode dne objednání) se cena zvyšuje o 30 %.

V Poděbradech dne 27.9.2017

Rámcová smlouva č. .72017 Stránka 8 z 4


